
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ О БЛАСТЬ 

КАЗАЧИ НСКО -ЛЕНСКИ Й РАЙОН

М АГИСТРА ЛЬНИ НСКО Е 
М УН ИЦ ИП АЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМ ИНИСТРАЦИЯ 
М агистралы ш нского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. М агистральный

от 12.08.2019 г. №  209 - п 
г 1

О внесении изменений в 
I Установление № 45-н от 26 02.2019 г.

В целях расходов экономии, образовавш ейся при реализации перечня проектов народных 
инициатив, утверж денного П остановлением №  4 5 -п  от 26.02.2019 г. «Об утверж дении перечня 
проектов народных инициатив в 2019 году» в соответствии со статьями 9. 15. 86 Бюджетного 
Кодекса Российской Ф едерации. Ф едеральным законом от 06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об об­
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Ф едерации». П остановле­
нием П равительства Иркутской области от 14.02.2019 го д а №  108 -пп «О предоставлении и рас­
ходовании субсидий из областного бю дж ета местным бю дж етам  в целях софинансирования 
расходны х обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию  меро­
приятий перечня проектов народных инициатив на 2019 год», ст. ст. 7.24,39 У става М агист­
ралы ш нского м униципального образования, администрация М агистралы ш нского городского 
поселения

1. Внести изменения в П остановление №  4 5 -п  от 26.02.2019 г. «Об утверж дении переч­
ня проектов народных инициатив в 2019 году», излож ив Приложение №1 в новой редакции.

2. Зам естителю  главы М агисгральнинского городского поселения И.В. Л есниченко обес­
печить результативность, адресность и целевой характер использования средств, направляемых 
на реализацию  мероприятий перечня проектов народны х инициатив в 2019 году.

3. К онтроль исполнения данного постановления оставляю  за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава
М агистралышнского 
городского поселения П.А. Егоров



Приложение 1 
к постановлению администрации 

Магистральнинского городского поселения 
от 12.08.2019 № 209-п

Перечень проектов народных инициатив на 2019 год

Магистра.зьнинекое городское поселение
(наименование городского округа, поселения, муниципального района)

Объем фи­
нансирова­
ния - всего,

в том числе из: Пункт
статьи ФЗ от 06 10.2003 г.

№
п/п Наименование мероприятия Срок реализа­

ции областного бюд­ местного № 131 -ФЗ «Об общих 
принципах организации

руб. жета, руб. руб. местного самоуправления 
в Российской Федерации»

1

Обустройство 10 контейнерных площадок 
на территории Магистральнинского город­
ского поселения по ул. 17 съезда ВЛКСМ, 
89К; ул. Казахстанская, 30К; ул. Набереж­
ная. 5К; ул. Первопроходцев ЗЗК. ул. Пуга­
чёва 9К. м-н Северный 6К, м-н Солнечный, 
28К: ул. Строительная, 2К: ул. Центральная 
I3K. ул. Лесная, 2К 990090.00 910882.65 79207.35 14.1.19

2

Приобретение и установка малых архитек­
турных форм на детской площадке по адре­
су: р.п. Магистральный ул. Российская, уч. 
2 "3"

до ЗОдекабря 
2019 года

648690.55 596795.21 51895,34 14.1.19

Оj

Приобретение малых архитектурных форм 
(скамеек, урн. информационных стендов) 
для установки на общественной площадке 
по адресу: р.п. Магистральный ул. Россий­
ская. уч. 2"3". Установка за счет средств 
бюджета поселения. 263828.45 242722.14 21106.31 14.1.19

ИТОГО: 1 902 609 1 750 400 152 209


